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Når Pia Brøchner Jensen næste gang skal kaste bowlingkuglen, bliver det på banerne i Skjern. 
Bowlingklubben BK Lidenlund har valgt at flytte trækningerne sydpå efter Isværket har lukket sine 
bowlingbaner.  

Bowlingspillere er blevet hjemløse: Nu skal de 
spille 70 kilometer fra Lemvig 
Et godt samarbejde med spillerne i Skjern har været afgørende, da BK Lidenlund skulle finde nye 
baner til at træne og spille turneringskampe 
01 sep. 2021 kl. 17:17 
  
Der venter en længere køretur for medlemmerne af bowlingklubben BK Lidenlund, 
når de i denne sæson skal træne og spille turneringskampe. 
Fremover bliver klubbens hjemmebane bowlingbanerne i bowlingcentret i Skjern, efter 
bowlingbanerne i Isværket i Lemvig er lukket. Og det er der flere grunde til, forklarer 
formanden for BK Lidenlund, Pia Brøchner Jensen. 
 



Vi har gennem en del år haft et samarbejde med klubberne i både Skjern og Holstebro, 
som vi også har spillet en del venskabskampe imod. Da vi så skulle finde et nyt sted at 
spille, var det mest naturligt for os at søge mod Skjern, som vi har et godt forhold til, 
siger formanden. 
Bowlingklubben mistede i sommer deres normale træningsbane, da Isværket i Lemvig 
valgte at lukke banerne for i stedet at satse på restaurantdelen. 
 

Svært at få tider 
Der er også bowlingbaner i både Struer og Lemvig, men Pia Brøchner Jensen siger, at 
den bedste løsning for klubben ville være at spille i Skjern, selv om det betyder en 
køretur på omkring 70 kilometer hver vej. 
Gennem vores samarbejde med Holstebro ved vi, at det allerede nu er svært at finde 
tid til træning og turneringer i Holstebro, og der er flere af vores medlemmer, der ikke 
er så glade for banerne i Struer, siger hun. 
Hun erkender da også, at det kan være med til at få noget af klubfølelsen til at gå 
fløjten, at medlemmerne ikke længere kan spille i Lemvig, men i stedet skal til Skjern, 
hvor man får mulighed for at træne en gang om ugen, lige som man også skal spille 
sine turneringskampe her. 
Det er træls, at det er endt, som det er, men vi må få det bedste ud af situationen. Og 
når vi gerne vil spille bowling, må vi også tage det med at skulle køre efter det, siger 
hun. 

Havde det på fornemmelsen 
Selv om det med Pia Brøchner Jensens ord er lidt øv, at klubben nu ikke længere har 
mulighed for at spille i Lemvig, så kom sommerens beslutning om at lukke 
bowlingbanerne i Lemvig dog ikke helt bag på spillerne. 
Vi havde en fornemmelse af, at det kunne gå i den retning, da Isværkets nuværende 
ejere ikke havde vist bowlingdelen den store interesse. Da bowlingcentret oprindeligt 
blev bygget, var det tænkt som noget helt andet, men vi havde ikke forventet, at det 
ville gå så hurtigt med, at bowlingbanerne skulle lukke, siger formanden. 
Hun forventer, at at ordningen med at spille i Skjern i første omgang kun skal gælde i 
denne sæson. 
Hvad der derefter skal ske, ved hun endnu ikke. 
Vi må erkende, at der nok ikke er de store chancer for, at der kommer et 
bowlingcenter i Lemvig igen, da sporten for tiden er nede. Samtidig er vores 
medlemmer lidt oppe i alderen, og derfor vil vi efter sæsonen se på, om vi vil fortsætte 
som klub eller finde en anden løsning, siger Pia Brøchner Jensen. 
 


